HAYYHOUCTPAXKYBAYKA ETUKA CO NPUMEHA U MPUMEPU BO NOAPAYIJETO
AkagemcKka 2022/23 roguHa

MpeagmeTHaTa Nporpama ce CoCTom Of;

- onwT aen (30% on HacTaBHUTE YacoBM)
- nocebeH gen, No oaaeNHUTE HayYHUCTPArKyBadkuM nogpadja (70% of HacTaBHUTE YacoBM),
LUTO ro peanu3npaat HacTaBHULM O, COOZBETHUTE HAYYHOUCTPAXKYBAUYKMN NOANbA.

CTypeHTUTE Nnoce6HMOT Aen oA HaCTaBHUOT NpegMeT ro usbupaar Bo KOHy/ATaumMja CO MEHTOPOT.

en o
Ctyaucka nporpama, npeanaray Ha Aen oa

HactaBHa nporpama HactaBHuk HacTaBHUTE
YyacoBu

npeamMeToT

Hay4yHoucTpaxyBadka eTvka, Co MpYMeHa 1 NpUMepun BO

1 EkoHOMCKM Haykun . Mpod. ao-p Jleonng Hakos 30%
noApaYvjeTo Ha OMLTECTBEHNTE HayKu
Hay4HouctpaxkyBayka eTmka 0
2 UHdopmaTuka Research Ethics Mpod. ao-p KatepuHa 3apaskoBa 30%
3 Mt HaquOIMCTpamyBaqKa €TuKa Co MpUMeHa 1 NpuMepu BO . 30%
nogpayjeto Ha MeaANLNHCKUTE HayKu 1 30paBCTBO Mpod. a-p MupjaHa Lowonyesa
Meparorunja .
4 . Hay4yHowncTpaxyBadka eTunka Mpod. a-p OejaH JoHes 30%
e y paxy podd. A-p Aejax [ 0
5 Hay4Ho ucTpaxyBayka eTuka Hayu4Ho nctpaxyBsadka eTuka npod. A-p ['opfm Mapkocku 30%
. . H M .o-pP
6 R AT 56 R S ) P T ay4yHO UCTpaxKyBayka eTuka Co MpMmMepu 1 NpuMeHa BO pocp. a-p Pyxuua LlanaHocka 30%
OMLITECTBEHUTE HAYKU Oou. a-p MiBaH Bnaxescku
7 CollienomjaliaakpymyEalbeTo ETnka Bo Hay4HO ncTpaxkyBadkaTta paboTta co npumepu u Mpod. a-p Pyxuua LlauaHocka 30%
nprYIMeHa BO OMLUTECTBEHUTE HayKu Hou. o-p MiBaH bnaxeBcku
8 Collenomjalialapratiaatiia ETnka Bo Hay4HO McTpaxkyBadkaTa paboTta co npumepu u Mpod. a-p Pyxuua LlauaHocka 30%
nprYIMeHa BO OMLUTECTBEHUTE HayKu Hou. o-p MiBaH bnaxeBcku
9 Teonowwkn cTyauM Hay4HoucTpaxkyBayka eTuka co npumepu 1 npumeHa BO Mpodp. o-p Pyxuua LlauaHocka 30%
XYMa@HUCTUYKUTE U OMNLUTECTBEHUTE HAYKN Oou. o-p BaH bnaxeBcku
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Teonowku ctyaum

CTyAucKa nporpama, npegnaray Ha

npeameTor
Demorpaduja
Dedekronoruja
EKOHOMCKM HayKu

UHPopmaTuKka

JaBHO 34pPaBCTBO

KuHesunonoruja
KomnjyTepcku HayKu u nHeHepcTBo
MepguuyuHa

MepguuymHa

OpraH13auMcKn HayKu 1 ynpaByBame
(meHaymeHT)

MNeaaroruja

MpaBHU HayKu

Mcuxonorumja

Coumonorumja

CTaTUCTUUYKUTE MEeTOAM 32 BU3HUC U
eKoHoMMUja

Cromatonorumja

HayuyHoucTpaxkyBayka eTuka co MpumMepu 1 NpuMeHa Bo
XYMaHUCTUYKUTE U OMNLITECTBEHUTE HayKu

HacraBHa nporpama

Hay4HoucTparkyBayKa eTMKa co NpuMeHa 1 NpMmepwu BO
noapavjeto

Hay4HomucTparkyBayKa eTMKa co NpuMeHa 1 NpMmepu BO
NnoApayjeTo Ha XYMaHUCTUYKUTE HAYKN
Hay4HoucTparkyBayKa eTMKa co NpuMeHa 1 NpMmepwu BO
noApayjeTo Ha EKOHOMCKUTE HayKu
Hay4YHomcTparkyBayKa eTuKa

Research Ethics

MeTofon0rMja Ha HayYHOUCTParKyBaYKaTa eTMKa Co NpMMeHa
¥ NPUMeEpPU BO NOAPAYJETO Ha jaBHOTO 34PABCTBO(reHepuYKM

3HaeHa U BEWTUHM 33 UCTPAXKYBatbe)

ETWKa BO cnopT (CnopTcKa eTuka)

Hay4HoucTparkyBayKa eTuKa

Research Ethics

Hay4HoMCTparkyBayKa eTMKa Co NpuMeHa 1 Npumepu BO
noapayjeTo Ha MeauLMHCKUTE HayKX U 34PaBCTBO
Hay4HouCcTparkyBayKa eTMKa co NpumMeHa 1 Npumepwm BO
noapayjeTo Ha MeaULMHCKUTE HayKX U 34PaBCTBO
Hay4HoMCcTparkyBayKa eTMKa co NpuMeHa 1 NpMmepu BO
noApayjeTo Ha OPraHU3aLLMCKN HayKM 1 ynpaByBatbe
Hay4yHoMCcTparkyBayKa eTMKa BO negarorunjaTa
Hay4HoucTparkyBayKa eTuKa

Hay4yHoMuCTparkyBayKa eTMKa Co NpuMeHa 1 NpMmepwm BO
obnacTa Ha ncuxonorujata

Hay4HoMuCTparkyBayKa eTMKa co NpuMeHa 1 NpMmepu BO
noapavjeto

Hay4YHoMCTparkyBayKa eTMKa co NpuMeHa 1 Npumepwm BO
noapayjeTo Ha eKOHOMCKMTE HayKK

Hay4yHoMCTpayKyBayKa eTMKa Co MpMMeHa 1 Npumepu BO

NoApaYvjeTo Ha MeAULMHCKU HayKn
CtpaHa 2043

Mpod. a-p Pyxuua LlauaHocka
Oou. a-p MiBaH bnaxescku

HactaBHUK

Mpod. a-p leoHna Hakos

Mpod. a-p Cy3aHa CMMOHOBCKA

Mpod. a-p leoHna Hakos

Mpod. a-p KatepmHa 3gpaBkosa

Mpod a-p Mome CnacoBCKK, KOOPAUHATOP

Mpod.a-p JleH4e AneKkcoBcKka BenMykoBcKa
BoH. npod. a-p MBaH AHacTacoBCKMU

Mpod. a-p KatepmHa 3gpaBkosa

Mpod. a-p MupjaHa Koyosa

Mpod. a-p MupjaHa Lowonyesa

Mpod. a-p leoHna Hakos

Mpod.a-p AHeTa bapaKosa
Mpod. a-p KaponmHa Puctosa Actepys,

npod. a-p HMKonnHa Kenur

Mpod. a-p BecHa AumuTpureBcka

Mpod. a-p NNeoHna Hakos

Mpod. a-p HUKona FmMrosckm
Mpod. a-p BecHa KopyHoBcKa CTeBKOBCKa
Jou. a-p JyanjaHa HuKkonoscka

30%

Oen op,

HacTaBHUTE
4acoBu

70%

70%

70%

70%

70%

70%

70%

70%

70%

70%

70%
70%

70%

70%

70%

70%
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Teonowku ctyaum

[emoKpaTtuja Bo ycnoBu Ha rnobanmsaumja

Couuonoruja Ha oKpy»KyBarTO

Coumonoruja Ha opraHusauuja

Teonowku cryaum

TexHonorumja

dapmaumja

®dusuka

dunosoduja
MaTemaTUUK1 HayKn U NPUMEHU

Xemuja

HaquOMCTpamyBaqKa €TunKa COo npumMmepu n npnmMmeHa Bo
XYMaHUCTUYKNTE N ONLUTECTBEHUTE HayKn

Haquo NCTpaxKyBayka eTuka co npumMmepu n npuMmeHa Bo
OMNLWITECTBEHNTE HAYKUN

ETvka BO Hay4YHO UCTpaXyBadkaTta pa60Ta CO npumepu n
npuMeHa BO ONnuTeCTBEHNUTE HayKn

ETuka Bo Hay4HO MCTpaxyBadkaTta paboTta co npumepu u
NpYMeHa BO OMNLUTECTBEHUTE HaYKW
HayuyHouMCTpayKyBayKa eTMKa Co MpMMepu U NPUMEHA BO
XYMaHUCTUUYKUTE M OMLITECTBEHUTE HaYKK

Hay4HOo-MCcTparkyBayKa eTMKa Co MpUMeEHa U MpUMepU of,
TEXHUYKO-TEXHOOLLKMN HayKK

HayyHoMCTpaXkyBayKa eT1Ka Co NpumeHa U Npumepu Bo
nogpayjeto Ha GapMaLeBTCKM HayKu

Hay4yHouMCTpayKyBayKa eTMKa Co MpMMeHa 1 NpumMepu BO
NPUMPOAHUTE HAYKK

Hay4yHouCcTpaKyBauKa eTuKa

Hay4yHo ucTparkyBayka eTuKa

HayuyHoMCTpaKyBayKa eTMKa Co NpMMeHa 1 Npumepu BO
NnoApayjeTo Ha XEMUCKUTE HaYKM

CrtpaHa 304 3

Mpod. a-p Pyxuua LlauaHocka
Hou. o-p MiBaH bnaxeBcku

Mpod. a-p Pyxuua LlauaHocKa

Jou. o-p iBaH bnarkeBCcKu

Mpod. a-p Pyxuua LlauaHocKa

Lou. o-p iBaH bnarkeBCcKu

Mpod. a-p Pyxuua LlauaHocKa

Lou. o-p iBaH bnarkeBcKu

Mpod. a-p Pyxuua LlauaHocKa

Jou. o-p iBaH bnarkeBcKu

Mpod. a-p UpnHa MnageHocKa

Mpoo. a-p ChobonaH Boroescku
Mpod. a-p ChaB4yo ANEKCOBCKU
Mpod. a-p Aparmua YamoscKa

Mpod. a-p Cy3aHa TpajkoBuK-Jonescka
Mpod. a-p KpnctmHa MnageHoBcKa
Mpod. a-p PeHata CnaBecka-Panukun
Mpog. a-p lowe Credros

Mpod. a-p AnekcaHapa Mpo3aaHoOBCKa
Jou. a-p Mapuja XummagHukosa-bajpo

Mpod. a-p bnaroja Be/fbaHOCKM

MNpod. a-p AejaH JoHes
Npod. a-p fopfn MapKocku

Mpod. a-p UeaH Npo3gaHoB

30%

70%

70%

70%

70%

70%

70%

70%

70%
70%

70%



